



Pará
Governo Municipal de Ipixuna do Pará

MAPA DE COTAÇÃO DE PREÇOS - preço médio

Pag.: 1

Código	Descrição Proponente	Quant.	Vi. unitário	Vi. total
029294	Projektor Lumens Full HD, USB, HDMI, Wi-Fi, Branco NP CAPACITAÇÃO E SOLUÇÕES TECNOLOGICAS LTDA	70,000	4.343,330	304.033,10
		Valores médios :	4.343,330	304.033,10
029355	IMPRESSORA MULTIFUNCIONAL LASER MONOCROMÁTICA E COLORIDO WIRELESS E DUPLEX NP CAPACITAÇÃO E SOLUÇÕES TECNOLOGICAS LTDA	83,000	4.739,650	393.390,95
		Valores médios :	4.739,650	393.390,95
029293	MONITOR 19.5' LED, HD, HDMI, VESA, Ajuste de Ângulo NP CAPACITAÇÃO E SOLUÇÕES TECNOLOGICAS LTDA	93,000	901,330	83.823,69
		Valores médios :	901,330	83.823,69
029466	MICROFONE DE LAPELA (Gravador sem fio digital compacto para 2 pessoas-Wireless) NP CAPACITAÇÃO E SOLUÇÕES TECNOLOGICAS LTDA	1,000	741,330	741,33
		Valores médios :	741,330	741,33
029446	NOTEBOOK 4 núcleos e 8 threads,tela de 15,6" polegadas NP CAPACITAÇÃO E SOLUÇÕES TECNOLOGICAS LTDA	20,000	4.246,240	84.924,80
		Valores médios :	4.246,240	84.924,80
029467	COMPUTADOR COMPLETO COM 4 núcleos e 8 threads,TELA DE 18,5" HD SSD 480GB NP CAPACITAÇÃO E SOLUÇÕES TECNOLOGICAS LTDA	5,000	5.433,330	27.166,65
		Valores médios :	5.433,330	27.166,65
029468	COMPUTADOR COMPLETO COM 4 núcleos e 8 threads,TELA DE 18,5" PROCESSADOR I9 NP CAPACITAÇÃO E SOLUÇÕES TECNOLOGICAS LTDA	2,000	5.881,500	11.763,00
		Valores médios :	5.881,500	11.763,00
029469	Câmera Fotográfica Profissional Kit Com Lente 18-55mm NP CAPACITAÇÃO E SOLUÇÕES TECNOLOGICAS LTDA	1,000	4.629,660	4.629,66
		Valores médios :	4.629,660	4.629,66
029289	NOTEBOOK 4 núcleos e 8 threads,tela de 14" polegadas NP CAPACITAÇÃO E SOLUÇÕES TECNOLOGICAS LTDA	61,000	4.934,670	301.014,87
		Valores médios :	4.934,670	301.014,87
029287	COMPUTADOR COMPLETO COM 4 núcleos e 8 threads,TELA DE 19,5 polegadas NP CAPACITAÇÃO E SOLUÇÕES TECNOLOGICAS LTDA	140,000	5.486,000	768.040,00
		Valores médios :	5.486,000	768.040,00
029283	Impressora Multifuncional Laser Monocromatica (Duplex/Rede) NP CAPACITAÇÃO E SOLUÇÕES TECNOLOGICAS LTDA	87,000	5.548,020	482.677,74
		Valores médios :	5.548,020	482.677,74
029285	Scanner de Mesa WorkForce- Duplex Colorido, Capacidade 100 Folhas NP CAPACITAÇÃO E SOLUÇÕES TECNOLOGICAS LTDA	24,000	3.104,000	74.496,00
		Valores médios :	3.104,000	74.496,00
029291	Nobreak 600 VA, Bivolt NP CAPACITAÇÃO E SOLUÇÕES TECNOLOGICAS LTDA	203,000	612,220	124.280,66
		Valores médios :	612,220	124.280,66
029290	NOTEBOOK 4 núcleos e 4 threads,tela de 14" polegadas NP CAPACITAÇÃO E SOLUÇÕES TECNOLOGICAS LTDA	14,000	3.355,830	46.981,62
		Valores médios :	3.355,830	46.981,62
029284	Multifuncional EcoTank- Tanque de Tinta Colorida, Wi-Fi Direct, USB NP CAPACITAÇÃO E SOLUÇÕES TECNOLOGICAS LTDA	19,000	3.101,670	58.931,73
		Valores médios :	3.101,670	58.931,73
029286	COMPUTADOR COMPLETO COM 4 núcleos e 4 threads,TELA DE 19,5 polegadas NP CAPACITAÇÃO E SOLUÇÕES TECNOLOGICAS LTDA	72,000	4.279,970	308.157,84
		Valores médios :	4.279,970	308.157,84

Código	Descrição Proponente	Quant.	VI. unitário	VI. total
029297	Impressora Plotter DesignJet 24 polegadas NP CAPACITAÇÃO E SOLUÇÕES TECNOLOGICAS LTDA	2,000	3.000,500	6.001,00
		Valores médios :	3.000,500	6.001,00
029298	GPS Esportivo Portátil Preto com 1,7GB de Memória USB e Bússola NP CAPACITAÇÃO E SOLUÇÕES TECNOLOGICAS LTDA	6,000	2.203,130	13.218,78
		Valores médios :	2.203,130	13.218,78
029435	Tela De Projeção C/ Tripé 1,80x1,80m 97 Polegadas Retrátil NP CAPACITAÇÃO E SOLUÇÕES TECNOLOGICAS LTDA	4,000	924,280	3.697,12
		Valores médios :	924,280	3.697,12
029422	Tablet COM TELA DE 10.4, Wi-Fi, 64GB , Processador Octa-Core 2GHz, 1.8GHz NP CAPACITAÇÃO E SOLUÇÕES TECNOLOGICAS LTDA	1,000	2.331,960	2.331,96
		Valores médios :	2.331,960	2.331,96
029432	Impressora multifuncional colorida - Copiadora, Fax e Scanner com Bulk ink NP CAPACITAÇÃO E SOLUÇÕES TECNOLOGICAS LTDA	34,000	1.832,730	62.312,82
		Valores médios :	1.832,730	62.312,82
029445	Estabilizador 700VA Bivolt NP CAPACITAÇÃO E SOLUÇÕES TECNOLOGICAS LTDA	20,000	795,600	15.912,00
		Valores médios :	795,600	15.912,00
029433	Impressora Multifuncional Laser, Monocromática, Conexão Ethernet e USB, Wi-fi NP CAPACITAÇÃO E SOLUÇÕES TECNOLOGICAS LTDA	70,000	3.095,380	216.676,60
		Valores médios :	3.095,380	216.676,60
029288	COMPUTADOR COMPLETO COM 6 núcleos e 6 threads, TELA DE 19,5 polegadas NP CAPACITAÇÃO E SOLUÇÕES TECNOLOGICAS LTDA	6,000	5.222,670	31.336,02
		Valores médios :	5.222,670	31.336,02



Pará
Governo Municipal de Ipixuna do Pará

RESUMO DE COTAÇÃO DE PREÇOS - menor valor

Pag.: 3

Proponente		Quant.	VI. unitário	VI. total	Situação
Código	Descrição				
NP CAPACITAÇÃO E SOLUÇÕES TECNOLOGICAS LTDA					
029294	Projektor Lumens Full HD, USB, HDMI, Wi-Fi, Branco	70,000	4.343,330	304.033,10	
029355	IMPRESSORA MULTIFUNCIONAL LASER MONOCROMÁTICA E COLORIDO WIRELESS E DUPLEX	83,000	4.739,650	393.390,95	
029293	MONITOR 19.5' LED, HD, HDMI, VESA, Ajuste de Ângulo	93,000	901,330	83.823,69	
029466	MICROFONE DE LAPELA (Gravador sem fio digital compacto para 2 pessoas-Wireless)	1,000	741,330	741,33	
029446	NOTEBOOK 4 núcleos e 8 threads,tela de 15,6" polegadas	20,000	4.246,240	84.924,80	
029467	COMPUTADOR COMPLETO COM 4 núcleos e 8 threads,TELA DE 18,5" HD SSD 480GB	5,000	5.433,330	27.166,65	
029468	COMPUTADOR COMPLETO COM 4 núcleos e 8 threads,TELA DE 18,5" PROCESSADOR I9	2,000	5.881,500	11.763,00	
029469	Câmera Fotográfica Profissional Kit Com Lente 18-55mm	1,000	4.629,660	4.629,66	
029289	NOTEBOOK 4 núcleos e 8 threads,tela de 14" polegadas	61,000	4.934,670	301.014,87	
029287	COMPUTADOR COMPLETO COM 4 núcleos e 8 threads,TELA DE 19,5 polegadas	140,000	5.486,000	768.040,00	
029283	Impressora Multifuncional Laser Monocromatica (Duplex/Rede)	87,000	5.548,020	482.677,74	
029285	Scanner de Mesa WorkForce- Duplex Colorido, Capacidade 100 Folhas	24,000	3.104,000	74.496,00	
029291	Nobreak 600 VA, Bivolt	203,000	612,220	124.280,66	
029290	NOTEBOOK 4 núcleos e 4 threads,tela de 14" polegadas	14,000	3.355,830	46.981,62	
029284	Multifuncional EcoTank- Tanque de Tinta Colorida, Wi-Fi Direct, USB	19,000	3.101,670	58.931,73	
029286	COMPUTADOR COMPLETO COM 4 núcleos e 4 threads,TELA DE 19,5 polegadas	72,000	4.279,970	308.157,84	
029297	Impressora Plotter DesignJet 24 polegadas	2,000	3.000,500	6.001,00	
029298	GPS Esportivo Portátil Preto com 1,7GB de Memória USB e Bússola	6,000	2.203,130	13.218,78	
029435	Tela De Projeção C/ Tripé 1,80x1,80m 97 Polegadas Retrátil	4,000	924,280	3.697,12	
029422	Tablet COM TELA DE 10.4, Wi-Fi, 64GB , Processador Octa-Core 2GHz, 1.8GHz	1,000	2.331,960	2.331,96	
029432	Impressora multifuncional colorida - Copiadora, Fax e Scanner com Bulk ink	34,000	1.832,730	62.312,82	
029445	Estabilizador 700VA Bivolt	20,000	795,600	15.912,00	
029433	Impressora Multifuncional Laser,Monocromática,Conexão Ethernet e USB, Wi-fi	70,000	3.095,380	216.676,60	
029288	COMPUTADOR COMPLETO COM 6 núcleos e 6 threads,TELA DE 19,5 polegadas	6,000	5.222,670	31.336,02	
Total do(s) item(ns) :				3.426.539,94	
Total geral :				3.426.539,94	



Pará
Governo Municipal de Ipixuna do Pará

RESUMO DE COTAÇÃO DE PREÇOS - valor médio

Pag.: 4

Código	Descrição	Quant.	VI. unitário	VI. total
029294	Projektor Lumens Full HD, USB, HDMI, Wi-Fi, Branco	70,0000	4.343,330	304.033,10
029355	IMPRESSORA MULTIFUNCIONAL LASER MONOCROMÁTICA E COLORIDO WIRELESS E DUPLEX	83,0000	4.739,650	393.390,95
029293	MONITOR 19.5" LED, HD, HDMI, VESA, Ajuste de Ângulo	93,0000	901,330	83.823,69
029466	MICROFONE DE LAPELA (Gravador sem fio digital compacto para 2 pessoas-Wireless)	1,0000	741,330	741,33
029446	NOTEBOOK 4 núcleos e 8 threads,tela de 15,6" polegadas	20,0000	4.246,240	84.924,80
029467	COMPUTADOR COMPLETO COM 4 núcleos e 8 threads,TELA DE 18,5" HD SSD 480GB	5,0000	5.433,330	27.166,65
029468	COMPUTADOR COMPLETO COM 4 núcleos e 8 threads,TELA DE 18,5" PROCESSADOR I9	2,0000	5.881,500	11.763,00
029469	Câmera Fotográfica Profissional Kit Com Lente 18-55mm	1,0000	4.629,660	4.629,66
029289	NOTEBOOK 4 núcleos e 8 threads,tela de 14" polegadas	61,0000	4.934,670	301.014,87
029287	COMPUTADOR COMPLETO COM 4 núcleos e 8 threads,TELA DE 19,5 polegadas	140,0000	5.486,000	768.040,00
029283	Impressora Multifuncional Laser Monocromatica (Duplex/Rede)	87,0000	5.548,020	482.677,74
029285	Scanner de Mesa WorkForce- Duplex Colorido, Capacidade 100 Folhas	24,0000	3.104,000	74.496,00
029291	Nobreak 600 VA, Bivolt	203,0000	612,220	124.280,66
029290	NOTEBOOK 4 núcleos e 4 threads,tela de 14" polegadas	14,0000	3.355,830	46.981,62
029284	Multifuncional EcoTank- Tanque de Tinta Colorida, Wi-Fi Direct, USB	19,0000	3.101,670	58.931,73
029286	COMPUTADOR COMPLETO COM 4 núcleos e 4 threads,TELA DE 19,5 polegadas	72,0000	4.279,970	308.157,84
029297	Impressora Plotter DesignJet 24 polegadas	2,0000	3.000,500	6.001,00
029298	GPS Esportivo Portátil Preto com 1,7GB de Memória USB e Bússola	6,0000	2.203,130	13.218,78
029435	Tela De Projeção C/ Tripé 1,80x1,80m 97 Polegadas Retrátil	4,0000	924,280	3.697,12
029422	Tablet COM TELA DE 10.4, Wi-Fi, 64GB , Processador Octa-Core 2GHz, 1.8GHz	1,0000	2.331,960	2.331,96
029432	Impressora multifuncional colorida - Copiadora, Fax e Scanner com Bulk ink	34,0000	1.832,730	62.312,82
029445	Estabilizador 700VA Bivolt	20,0000	795,600	15.912,00
029433	Impressora Multifuncional Laser,Monocromática,Conexão Ethernet e USB, Wi-fi	70,0000	3.095,380	216.676,60
029288	COMPUTADOR COMPLETO COM 6 núcleos e 6 threads,TELA DE 19,5 polegadas	6,0000	5.222,670	31.336,02
			Total :	3.426.539,94